[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	25.04.2018

	№
	[bookmark: _GoBack]26

	г. Вятские Поляны

О досрочном прекращении полномочий главы муниципального
образования Вятскополянский муниципальный район
Кировской области Трифонова И.Г.

   В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 30 Устава муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области и на основании личного заявления Трифонова Игоря Геннадьевича об отставке по собственному желанию,  районная Дума РЕШИЛА:
 1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области Трифонова Игоря Геннадьевича 11.05.2018 г. в связи с отставкой по собственному желанию.
 2. Возложить исполнение полномочий главы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области на заместителя главы администрации Вятскополянского района по жизнеобеспечению Габдулбарова Рамиса Раисовича с 12.05.2018 г. до момента вступления в должность вновь избранного главы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области.
3. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в газете «Вятско-Полянская правда» и разместить на сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

	Председатель районной Думы
	     З.Ш. Донских

image1.jpeg